

项城市教育体育局开发区小学装备采购 项目采购合同

(8 标段)

采购人 (甲方) : 项城市教育体育局

供货人 (乙方) : 河南溢企同播科技有限公司

采购合同内容

采购人（甲方）：项城市教育体育局

供应商（乙方）：河南溢企同播科技有限公司

签订地点：招标人办公室

项目名称：项城市教育体育局开发区小学装备采购项目

项目编号：项财招标采购-2025-11

本项目经批准采用 公开招标 采购方式，经本项目评审委员会认真评审，决定将采购合同授予乙方。为进一步明确双方的责任，确保合同的顺利履行，根据《中华人民共和国采购法》《中华人民共和国合同法》之规定，经甲乙双方充分协商，特订立本合同，以便共同遵守。

第一条 产品的名称、品种、规格、数量和价格：（若产品过多则见附表，如有附表则必须加盖印章）

产品名称	规格型号	单位	数量	单价	小计	备注
小会议室						
1、显示系统（参考配置）						
1.1LED 显示屏系统(显示屏净尺寸 4.48m*2.56m=11.4688 平米，屏体分辨率：2240*1280, 大屏功耗：8KW)						
户内全彩LED屏	C2.0-4:3	平方米	11.4688	5678元	65120元	Dc-d-c2.0-C
视频处理器	TZ-QQNLS	台	1	7067元	7067元	/
1.2 控制设备以及配套设备						
台式电脑	国产定制	台	1	4239元	4239元	/
配电柜	TZ-08P10KW-A	台	1	2744元	2744元	/
1.3 技术服务费						
技术服务费	TZ-210HGM00	项	1	9798元	9798元	此为壁挂安装方式，上、下、

						左、右包边 各0.05m,超 出包边范围 需重新计算 钢结构面积
线材	国产定制	套	1	3000元	3000元	/
线材	HS-R3250					200米/卷
线材	H-G650					305米每箱
线材	H-S6030					100个每盒
线材	国产定制					

2、扩声系统（满足会场的扩声声压级需求，保证会场声音清晰、高保真；确保无电流声、无飞麦等不良现象）

无线话筒	TZ-OPJA2	套	1	2977元	2977元	/
CP无线话筒	TZ-OPQA9	套	1	12378元	12378元	/
数字调音台	TZ-JL8X-KJ	台	1	6842元	6842元	/
专业音箱	TZ-A08016	只	4	1428元	5712元	/
支架	TZ-02001A	只	4	104元	416元	/
专业功放	TZ-JJLL5	台	2	2652元	5304元	/
电源管理器	TZ-2028	台	1	893元	893元	/

3、辅助材料

机柜	HC-6622	台	1	1029元	1029元	/
多媒体插座	国产定制	套	1	97元	97元	/
音频CP连接线	TZ-08100G	根	14	25	350	/
音频CP连接线	TZ-00810P	根	2	22	44	/
音频隔离器	TZ-84JJ	个	1	799	799	/
插头	H-TC	个	1	5	5	/
线材	HS-Y600	卷	按需	12110元	12110元	/

线材	HS-P3150	卷	按需			/
镀锌钢管	国产定制	米	按需	12100元	12100元	/
其他辅材	国产定制	批	按需			/
报告厅音响						
一、LED显示系统						
1.1LED显示屏系统(显示屏净尺寸7.36m*3.2m=23.552平米，屏体分辨率：2944*1280,大屏功耗：16KW)						
户内全彩LED屏	TZ-2.5MZ	平方米	23.552	3388元	79794元	/
发送盒	TZ-QKHR	台	1	9784元	9784元	/
1.2 控制设备以及配套设备						
配电柜	TZ-08P20KW-A	台	1	3066元	3066元	/
1.3 技术服务费						
技术服务费	TZ-210HGM00	项	1	19668元	19668元	此为落地靠墙安装方式，离地面0.1m以内包边,上方、左、右包边各0.05m,更换安装方式或者超出包边范围需重新计算钢结构面积
线材	国产定制	米	20	3633元	3633元	/
线材	HS-R3250	卷	1			/
线材	H-G650	卷	2			305米每箱
线材	H-S6030	盒	1			/
线材	国产定制	米	20			/
2、扩声系统（满足会场的扩声声压级需求，保证会场声音清晰、高保真；确保无电流声、无飞						

麦等不良现象)						
2.1 信号放大及扬声器系统						
线阵音箱	TZ-00228K	只	12	8500元	102000元	/
专业功放	TZ-JRLL5	台	6	4745元	28468元	/
线阵音箱	TZ-00298K	只	2	9424元	18848元	/
专业功放	TZ-C321200	台	1	8651元	8651元	/
移动托盘	TZ-ULE2B	套	2	893元	1785元	/
支架	TZ-030PH	套	2	893元	1785元	/
专业音箱	TZ-01016	只	4	2675元	10700元	/
专业功放	TZ-JOLL5	台	2	4186元	8373元	/
号角扬声器	TZ-HT01012	只	4	3500元	14000元	/
专业功放	TZ-JOLL5	台	2	4186元	8373元	/
专业音箱	TZ-20016TW	只	2	4880元	9761元	/
专业功放	TZ-JRLL5	台	1	4745元	4745元	/
2.2 音源及传声部分						
无线话筒	TZ-OPJA2	套	2	2977元	5954元	/
CP无线话筒	TZ-OPQA9	套	1	12378元	12378元	/
天线分配器	TZ-OP1U	套	2	1308元	2616元	/
话筒天线	TZ-OPBC	套	1	1987元	1987元	/
话筒天线	TZ-OPB5	套	1	2047元	2047元	/
天线放大器	TZ-OP18	套	1	386元	386元	/
话筒	TZ-ELJ8X	台	1	3094元	3094元	/
2.3 信号处理及周边						
调音台	TZ-26PFZ-4	台	1	5345元	5345元	/
智能混音器	TZ-8KSLI	台	1	4047元	4047元	/
音频处理器	TZ-8UQQL	台	1	5236元	5236元	/

有源音箱	TZ-H77260	套	1	1247元	1247元	/
三、矩阵切换系统（具有视频信号切换、分配功能）						
超高清视频无缝切换矩阵	TZ-PK1A2X	台	1	7386元	7386元	/
矩阵控制软件	TZ-2LKZD 软件	套	1	107元	107元	/
四、周边设备						
机柜	HC-6642	台	1	1393元	1393元	600*600*2000
电源管理器	TZ-2028	台	2	893元	1786元	/
电源管理器	TZ-3028	台	1	1020元	1020元	/
声卡	TZ-A4KJ	个	1	1904元	1904元	/
音频隔离器	TZ-84JJ	个	2	799元	1598元	/
五、辅助材料						
音频连接线	TZ-08100G	根	18	25元	450元	/
音频连接线	TZ-00500G	根	20	46元	920元	/
音频连接线	TZ-00500P	根	2	47元	94元	/
音箱综合插座	国产定制	个	1	97元	97元	/
线材	HS-Y2250	卷	4	848元	3392元	/
线材	H-H300	条	10	30元	300元	/
线材	H-G650F	卷	1	1072元	1072元	/
水晶头	H-S6030	盒	1	97元	97元	/
线材	HS-R3150	卷	1	1332元	1332元	/
线材	HS-R3250	卷	1	1938元	1938元	/
带漏电保护空气开关	G12	只	3	61元	183元	/
操作台	国产定制	张	1	3028元	3028元	/

镀锌钢管	国产定制	根	25	424元	10600元	/
镀锌钢管	国产定制	根	70	303元	21210元	/
金属桥架	国产定制	米	90	1817元	163530元	/
接插件	国产定制	项	1	97元	97元	/
LED 屏幕、室外音响						
一、LED 显示系统						
1.1LED 显示屏系统(显示屏净尺寸 7.36m*3.2m=23.552 平米 , 屏体分辨率 : 3680*1600,大屏功耗 : 16KW)						
内全彩LED屏	TZ-2.0MZ	平方米	23.5520	4381元	103181元	Dc-d-c2.0-B, 显示屏净尺寸 7.36m*3.2m=23.552 平米, 屏体分辨率 : 3680*1600 ,大屏功耗 : 16KW
视频处理器	TZ-QQNKL	台	1	11144元	11144元	/
1.2 控制设备以及配套设备						
台式电脑	国产定制	台	1	4239元	4239元	/
配电柜	TZ-08P20KW-A	台	1	3066元	3066元	/
技术服务费	TZ-210HGM00	项	1	787元	20842元	此为落地靠墙安装方式, 离地面 0.3m以内包边,上方、左、右包边各 0.05m,更换安装方式或者超出包边范围需重新

						计算钢结构面积
二、扩声系统（满足会场的扩声声压级需求，保证会场声音清晰、高保真；确保无电流声、无飞麦等不良现象）						
2.1 信号放大及扬声器系统						
有源音柱	TZ-KJ3JO	只	2	11426元	22852元	/
2.2 音源及传声部分						
无线话筒	TZ-OPJA2	套	1	2977元	2977元	/
无线话筒	TZ-OPQA9	套	1	12378元	12378元	/
天线分配器	TZ-OP1U	套	1	1308元	1308元	/
话筒天线	TZ-OPBC	套	1	1987元	1987元	/
2.3 信号处理及周边						
调音台	TZ-24PFX-4	台	1	4597元	4597元	/
智能混音器	TZ-8KSLI	台	1	4047元	4047元	/
音频CP处理器	TZ-8UILL	台	1	3453元	3453元	/
三、矩阵切换系统（具有视频信号切换、分配功能）						
超高清视频无缝切换矩阵	TZ-PKLI A2X	台	1	4472元	4472元	/
矩阵控制软件	TZ-2LKZD 软件	套	1	107元	107元	/
四、周边设备						
机柜	HC-6622	台	1	1029元	1029元	/
电源管理器	TZ-2028	台	1	893元	893元	/
音频隔离器	TZ-84JJ	个	1	799元	799元	/
五、辅助材料						
音频CP连接线	TZ-08100G	根	20	25元	509元	/
音频CP连接线	TZ-00500P	根	2	47元	94元	/
线材	H-H300	条	8	30元	242元	/
线材	HS-R3150	卷	1	1332元	1332元	/
线材	HS-R3250	卷	1	1938元	1938元	/

带漏电保护空气开关	国产定制	只	1	60元	60元	/
操作台	国产定制	张	1	3028元	3028元	/
接插件	国产定制	项	1	97元	97元	/
集成施工费	国产定制	项	1	65000元	65000元	/
合同总价款（大小写）： 大写：壹佰零叁万元整 小写：1030000元 备注：上述产品报价含产品生产、运输<送达至甲方指定地点并下货>、安装、调试、检验及售后服务、税金、劳保基金、人员培训等费用。						

第二条 产品的技术标准（包括质量要求），按下列第（①）项执行：

①按国家标准执行；②按部颁标准执行；③若无以上标准，则应不低于同行业质量标准；④有特殊要求的，按甲乙双方在合同中商定的技术条件、样品或补充的技术要求执行；

乙方提供和交付的货物技术标准应与招标采购文件规定的技术标准相一致。若技术标准中无相应规定，所投货物应符合相应的国际标准或原产地国家有关部门最新颁布的相应的正式标准。

进口产品的质量标准为。

乙方所提供的货物应是全新、未使用过的，是完全符合以上质量标准的正品；相关的施工安装是由持有有权部门核发上岗证书的安装调试人员按照国际或国家现行安装验收规范来实施的；乙方所提供的货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命内应具有满意的性能。

第三条 产品的包装标准和包装物的供应与回收。

（国家或行业主管部门有技术规定的，按技术规定执行；国家与行业主管部门无技术规定的，由甲乙双方商定。）

【注：合同中约定的包装标准应与乙方在投标文件中承诺的一致，且投标文件应作为合同附件与合同具有同等法律效力。】

第四条 产品的交货方法、到货地点和交货期限

1.交货方法，按下列第（①）项执行：

①乙方送货上门；②乙方代运；③甲方自提自运。

2.到货地点：采购人指定地点(甲方指定的任何地点，安装并调试。)

3.产品的交货期限合同签订后15日历天内。

第五条 合同总价款

合同总价款（大小写）：大写：壹佰零叁万元整 小写：1030000元

六条 付款条件

本合同以人民币付款。

该项目是否实行预付：否

实行预付款的条件和比例：无

合同款项结算方式和支付比例：产品供货、安装、调试、交付使用并验收合格后，支付合同款100%。(具体付款方式按投标人须知前附表以及采、购双方的具体约定)

第七条 验收方法

1.乙方安装调试后，在 3 天内通知甲方组织验收，采购代理机构保留受托参与本项目验收的权利。验收不合格的，乙方应负责重新提供达到本合同约定的质量要求的产品。

2.甲、乙双方应严格履行合同有关条款，如果验收过程中发现乙方在没有征得采购人同意的情况下擅自变更合同标的物，将拒绝通过验收，由此引起的一切后果及损失由乙方承担。

3.甲方应承担项目验收的主体责任。项目验收时，应成立三人以上（由甲、乙双方、资产管理人、技术人员、纪检等相关人员组成）验收小组，明确责任，严格依照采购文件、中标（成交）通知书、政府采购合同及相关验收规范进行核对、验收、签字形成验收结论，并出具书面验收报告。验收人员有不同意见的，按少数服从多数的原则，但在验收报告上应注明不同意见的内容。

4.甲方视情况可以邀请参加本项目的其他投标人或者第三方机构参与验收，参与验收的投标人或者第三方机构的意见作为验收书的参考资料一并存档。

涉及安全、消防、环保等其他需要由质检或行业主管部门进行验收的项目，必须

邀请相关部门或相关专家参与验收。

检测、验收费用承担方式：检测、验收费用由乙方承担。

第八条 对产品提出异议的时间和办法

1.甲方在验收中，如果发现产品不符合合同约定的，应一面妥为保管，一面在3个工作日内向乙方书面提出异议，并抄送采购代理机构，具体说明产品不符合规定的内容并附相关验收材料，同时提出不符合规定产品的处理意见。

2.甲方因使用、保管、保养不善等造成产品质量下降的，不得提出异议。

3.乙方在接到甲方异议后，应在3个工作日内负责处理，否则，即视为默认甲方提出的异议和处理意见。

第九条 乙方应提供完善周到的技术支持和售后服务，否则甲方视情节轻重从乙方的质量保证金中扣除部分或全部补偿甲方。

1.保修

乙方对其所提供的货物免费保修3年，保修期交货之日开始。乙方应在接到报修通知后0.5天内上门维修，负责更换有瑕疵的货物、部件或提供相应的质量保证期内的服务。由此造成的损失，甲方保留索赔的权利。

如果乙方在收到报修通知后1天内没有弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，但费用和风险由乙方承担。

2.维修

保修期届满后，乙方应对其提供的货物负有维修义务，但所涉及的费用由甲方承担。

第十条 乙方的违约责任

1.乙方不能交货的，应向甲方偿付不能交货部分货款的30%（通用产品的幅度为1% - 5%，专用产品的幅度为10% - 30%）的违约金。

2.乙方所交产品不符合合同规定的，如果甲方同意利用，应当按质论价；如果甲方不能利用的，应根据产品的具体情况，由乙方负责包换或包修，并承担修理、调换或退货而支付的实际费用。同时，乙方应按规定，对更换件相应延长质量保证期，

并赔偿甲方相应的损失。乙方不能修理或者不能调换的，按不能交货处理。

3.乙方因产品包装不符合合同规定，必须返修或重新包装的，乙方应负责返修或重包装，并承担支付的费用。甲方不要求返修或重新包装而要求赔偿损失的，乙方应当偿付甲方该不合格包装物低于合格包装物的价值部分。因包装不符合规定造成货物损坏或灭失的，乙方应当负责赔偿。每件货物包装箱内应附一份详细装箱单和质量证书。为进口件的，应出具报关手续和原产地、原产工厂证明、报关手续和商检证明等。

4.如果乙方没有按照规定的时间交货、完成货物安装和提供服务，应向甲方支付违约金，违约金从货款中扣除，按每周迟交货物或未提供服务交货价的 0.5% 计收。但违约金的最高限额为迟交货物或提供服务合同价的 5%。一周按 7 天计算，不足 7 天按一周计算。如果达到最高限额，甲方应考虑终止合同，由此给甲方造成的损失由乙方承担。

5.乙方提前交货的产品、多交的产品和不符合合同规定的产品，甲方在代保管期内实际支付的保管、保养等费用以及非因甲方保管不善而发生的损失，应当由乙方承担。

6.乙方应对其所提供的货物承担所有权担保责任，并应保证甲方在中华人民共和国使用该货物时不侵犯第三人的知识产权。否则乙方应承担由此引起的一切法律责任及费用。

7.任何一方未经对方同意而单方面终止合同的，应向对方赔偿相当于本合同总价款 10 % 违约金。

第十一条 甲方的违约责任

1.甲方中途退货，应向乙方偿付退货部分货款 10 % (通用产品的幅度为 1%~5% 专用产品的幅度为 15%-30%) 的违约金。

2.甲方违反合同规定拒绝接货的，应当承担由此造成的损失。

第十二条 不可抗力

1.如果双方任何一方由于受诸如战争、严重火灾、洪水、台风、地震等不可抗力事故，致使影响合同履行时，履行合同的期限应予以延长，延长的期限应相当于

事故所影响的时间。不可抗力事故系指买卖双方在缔结合同时不能预见的，并且它的发生及其后果是无法避免和无法克服的事故。

2. 甲乙双方的任何一方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，在取得有关部门证明以后，允许延期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

第十三条 履约（或质量）保证金

1. 本项目不收取履约保证金。确需收取履约保证金的，甲方不得要求乙方以现款的形式提供。乙方提供的履约保证金按规定格式以银行保函形式提供，与此有关的费用由卖方承担。

2. 若确需质量保证金的，质量保证金不得超过合同总价款的 5%。

3. 如乙方未能履行其合同规定的任何义务，甲方有权从履约保证金中取得补偿。

第十四条 转让与分包

1. 除甲方事先书面同意外，乙方不得部分转让或全部转让其应履行的合同义务。

2. 乙方应在投标文件中或以其他书面形式对甲方确认本合同项下所授予的所有分包合同。但该确认不解除乙方承担的本合同下的任何责任或义务。意即在本合同项下，乙方对甲方负总责。

第十五条 合同文件及资料的使用

1. 乙方在未经甲方同意的情况下，不得将合同、合同中的规定、有关计划、图纸、样本或甲方为上述内容向乙方提供的资料透露给任何人。

2. 除非执行合同需要，在事先未得到甲方同意的情况下，乙方不得使用前款所列的任何文件和资料。

第十六条 合同纠纷调处

1. 按本合同规定应该偿付的违约金、赔偿金、保管保养费和各种经济损失，应当在明确责任后10天内，按银行规定的结算办法付清，否则按逾期付款处理。但任何一方不得自行扣发货物或扣付货款来充抵。

2. 本合同如发生纠纷，当事人双方应当及时协商解决，协商不成时，任何一方均

可请本项目政府采购监督管理部门调解，调解不成，按以下第(①)项方式处理：①根据《中华人民共和国仲裁法》的规定向周口仲裁委员会申请仲裁。②向合同签订地有级别管辖权的人民法院起诉。

3.甲、乙双方均有权向本项目具有监管职能的政府采购监督管理部门举报反映对方在合同履行中的违法违纪行为。

第十七条 下列关于周口市公共资源交易中心政府采购代理机构名称项城市教育体育局开发区小学装备采购项目 (项目编号：项财招标采购-2025-11) 的采购文件及有关附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：①招标文件；②乙方提供的投标文件；③服务承诺；④甲乙双方商定的其他文件。以上附件顺序在前的具有优先解释权。

本合同一式肆份，甲乙双方各执两份，自双方当事人签字盖章之日起生效。

采购人(甲方) (公章)

地址：

法定代表人或委托代理人

电话：

开户银行：

账号：

2025年9月10日

供货人(乙方)：河南溢企同播科技有限公司(公章)

地址：河南省周口市商水县新城区行政路东段五彩城一单元301室

法定代表人或委托代理人：张哲

电话：1501087883

开户银行：中原银行股份有限公司商水支行

账号：411629010170119305

2025年9月10日